
DEGLARATIE DH AVEIIE

domiciliul
cunrrscdnd prevederile art. 292 din

declar pe propria rdspundere cd impreund cu

(4) luc:iu apd; (5) alte ctttegorii de terenuri

iiumtr,i_ ffiEuur, er;ncunr
!l*df Ugryi nu?iiherrrj nn;:4il,iffiI;];Hlxfitfi*

I lui),,,.,.k,

.hi,llCufltS'r) Jf,
Codul penal privind falsul in
familia*l) delin urmitoarele .

I. BUNURI IMOBILE
f . Terenuri

l/ofa. se vor declara inclusiv cete aflate in alte ldri

Categoriile indicate sunt:(1) agricot; (2) forestier; (3) intravitan;
'extravilane, dacd se afld in circuitul civit

2.Clidiri
Nola. se vor declara inclusiv cele aflate in altc tAri

I

I

I

I
I

2.Clidiri
se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri

,\trci' k,rlJli,l,tr t4tlt'f{/=

Categoriile indicate sunt; (1) apartament; (2) casd de tocuit; (3) casd de vacan[d,. (4) spalii conterciate /
de produc[ie

"tt Prin farnitie se i'nlletege solul/solia gi cotrtii aflali in intrefi,inerea acsstortt
"?' La "titttlar" se menlioneazd, i'n cazul bttnurilor proprii, nttrtele proprietarutLtr (ttlularul, solul/solra,

':ctStiltrl), iar in cazul bunurilor irt coproprrctate, cota-parlet gi numele copro;trietarilor

--.-RuL*a__-_-l



[I. BUNURI MOBILE
1. Autovehicule / autoturisme,
de transport care sunt supuse ^ 

tractoare, magini agricole, galupe,
inmatriculdrii, potrivit tegli

iahturi gi alte mijloace

2' Bunuri sub formi de metale prefioase, lcijutenii, obiecte de arti 9i de cult,coleclii de artd gi numismaticd, obiecte care'fac pante din patrimoniul culturalnational sau universar, a ciror varoare insumati ulpagegte s.000 Euro
XZ,i;r'ri","8, #:;t:Xi: 

,o:#E:ri;r,,,e aftate in proprietate, intctiierent daCa eb se aftii sau nu pe teritoriut

NATUR,A

NATURA BUNULUI
TRAINAT

III. BUNURI MOBILE,
FTECARE, gt BUNURT tMoBtLE

NR.errclft ruonuu ne
pqaAxurnr

Aill aTTiiE* FOHMA VALOAREA
T rRAI

4 CAROR VALOARE DEPA$E$TE 3OO0 EURO
irusrnAlruATE [N uLTIMELE Ii iur.l

MARCA AITIUL DE
FAERICATIE



[V.,ACTIVE FINANCIARE
1' conturi gi depozite bancare, fonduri cle investi(ii, forrne echivalente tle econornisire gi

[J33tlf;'clusiv 
carduri de credit, dacd valoar", in"rrrati a tuturor acestora depigegte

Nro in.Oan"i 
"uu 

institu[ii financiare din strdindtate
VAI..UTA sCILD / vAloane

LAZI

(2) Acliuni

t;/;; *,orA i,*,,, ,,,"", "*""21::i,:::,,!?,,i::1yf:!:::y"rt:!i: :",u echi.vatente, inctusiv rin'duri private de pensii sau attesisrerne cuacumulare (se vor decrara cere aferente anurui fiscai anterior)

*t Categoriite indicate sunt; (1) Hilrtii de
sau pdrti sociale in societdli conterciale,

3. Alte active producitoare de
;a 5.000 Euro pe an:
,Vrrfa. se vctr declara inclusiv cele aflato

valogre delinute> (tiiluri de stat, certificate, obligaliuni)
(3) impruntuturi a<:orcl,ate in nume persorial

venituri nete, care insumate depigesc echivatentur

in strdtndtate

r NsrrruTrA c,ARE ADMlNtsrR
apRESA.ACESTE|A

EMrrENTiim
PERSOANA ESTE ACTTONAR SAU ASOCTAT /

BE}IEFICIAR DE iMPRUMUT



V. DATORII
Debite, ipoteci, garanfii
leasing gi alte asemenea
5.000 Euro

emise in beneficiur unui terf, bunuri achizilionate in sistembunuri, daci varoarea ins,,rnatd a tuturor acestora depdgegte
Nota: se vor decrara incrusiv pasivere financiare acumurate in strdindtate

Vl' Cadouri, servicii sau avantaje prinrite gratuit sau subventionate fali devaloarea de piafi, din partea unor persoane, organizafii, societifi comerciale,regii autonome, companii/societifi nalionale sau,r inst[tulii publice nom6nregti saustriine, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri oe ctreliuieli, altele decat celeale angajatorului, a cdror valoare individuali depdgegte 500 Euro'

Se
lea.

CINE A REAI|ZAT
VENITUL

SURSA VENITULUI;
NUME, ADRESA

$ERVICIUL PRESTATI
OBIECTUL

GENERATOR DE

VENIT ANUAL
iucasnr

1.1. Titular

L?,-SrVsotie

1.3. Copii

excepteazd de la declararo cadourile gi trataliile uzualo primite din partea rudelor de gradut t gi at tt-



v'll. 'v'enit,uni are deararanturui gi aie mernhrnilor
ultimul an fiscal incheiat (potrivit art.-41din Legea nr.
rnodificdrile 9i completirile ulterioare) "
lvota. se vor decrara incrusiv veniturite provenite din strdindtate

sdi de i'arniiIie, realizate In
57112003 - Codul fiscal, cu

sERVtctuL phTSrnr I

J. Venituri din satarii

,\tNB * J',i
-?/olesh' n,\ {6. Huac{ rc ffi,AU

/JE&Zc"?iYkttr4

_::' .. .-..*"-
lL Venituri din ac

1.1. Titular

3. Ve4iluri din codarea

6. Veniturl dln actlvi

1.1. Titular

1.1. Titular

VENITANUAL



8, Veniturj Ain alte surse
1.1. Titular

Prezenta declaralie constituie act pubtic ai rdspund, potrivit legii penale,pentru inexactitatea sau caracterur incompret ar dlteroi meniio^;t-.

Data completirii:
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